令和２年６月

組 合 員 各 位

岐阜県電気工事業工業組合岐阜支部

支  部  長   堀口   匠

技 術 委 員 長   安 江  好 己

岐 阜 電 気 工 事 協 同 組 合

理  事  長   長屋  幸典

第一種電気工事士（筆記・実技）受験準備講習会開催のご案内

標記の件につきまして、下記により開催致しますので参加希望の方は、右記 申込書に記入のうえ、

受講料を添えて組合事務局まで申込みくださいますよう、ご案内申し上げます。

尚、準備の都合上、実技講習の申込は必ず受付期間内に行って下さい。（必要であれば模範解答を

お渡しします。）

記

 筆  記 実  技

講習日時

９月１２日(土)・１３日(日)

合計 ２日間

９：００～１７：００

１１月２１日(土)・２２日(日)

合計 ２日間

９：００～１７：００

講習場所

岐阜市今川町２丁目２６番地３

岐阜電気会館 ３Ｆ

ＴＥＬ ０５８－２６３－６０１０

ＦＡＸ ０５８‐２６３－３７１０

(注)講習会会場には駐車場がありません。

(路上駐車は駐車違反及び近隣の方のご迷惑となりますので、必ず民間駐車場に駐車願います)

定 員 ４０名（定員になり次第締め切ります） ４０名（定員になり次第締め切ります）

講習受付

期  間

令和2年6月12日（金）～8月20日(木) 令和2年6月12日(金)～11月12日(木)

（注）第一種電気工事士(実技)受験準備講習会を受講予定の方は、筆記試験の

合格発表から実技試験当日までの期間が短期間ですので、充分にご検討

の上、上記受付期間内に申込み下さいますようお願いします。

 筆  記 実  技

受講料

組合員及びその従業員

(事業者台帳記載者)
２２，５００

組合員及びその従業員

(事業者台帳記載者)
３５，０００

上記組合員以外の者 ３５，０００ 上記組合員以外の者 ４５，０００

（テキスト及び配線機器・材料代を含んでいます）

振込の場合は 十六銀行 西野町支店 普通預金 ２７５３８８ 岐阜電気工事協同組合まで

携帯品 筆記用具、プラスチック消しゴム

ペンチ、ドライバ（＋・－）、ナイフ、

プライヤ、スケール、リングスリーブ用圧

着ペンチ（刻印の表示があるもの）

試験日程

受験願書受付期間 令和2年6月18日(木) ～ 7月2日(木)

試験申込みは受験者本人の責任において試験センターへ手続きして下さい。

試験実施日  令和2年10月4日(日)
試験実施日１ 令和2年12月12日(土)

  〃  ２ 令和2年12月13日(日)

(注)受講希望者が 10 名に満たない場合やむなく中止をする場合もありますので、ご了承下さい。そ

の場合、頂いた受講料は返金致します。

(注)安全作業靴、ゴム長靴等の講習会会場への入室はご遠慮願います。

(注)受講料は、受講しなかった場合でも返金致しません。

令和   年   月   日

受付№

第一種電気工事士受験準備講習会申込書

区 分  （組合員・一般）  （筆記・実技）      支部     区

勤務先名

受講者住所

〒

昼間連絡の取れる電話番号（    ）    －

受講者氏名

願書の提出状況  （提出済み・未提出）

事業所証明欄

上記の者は当事業所に勤務しています。

住  所

事業所名

代表者名 ○印

電話番号

切り取り線